patito sulla linea internet (fibra) dalla data del  09/04/205 (vale a dire 3 giorni dopo la 

data del primo reclamo, data entro cui l’operatore avrebbe dovuto provvedere al ripristino 

del servizio secondo la Carta dei  Servizi) alla data del 27/09/2025, per un periodo totale 

di 171 giorni e per la complessiva somma di euro 684,00 (seicentottantaquattro/00).  

Mentre in relazione alla totale interruzione della linea internet (fibra) avvenuta in data 

28/09/2025 e ripristinata in data 29/09/2025 come da documentazione agli atti acquisita 

d’ufficio (GU5/780172/2025) l’operatore è tenuto a corrispondere all’istante

[...]

XXXXXXXX, per le motivazioni di cui in premessa.  

2.  La società   Enel Energia S.p.A  è tenuta a corrispondere all’istante, dalla 

notifica della presente e secondo il metodo di pagamento indicato in istanza, i seguenti 

importi:  

-  euro 684,00 (seicentottantaquattro/00) quale indennizzo ai sensi del 

combinato disposto dell’art. 6, comma 2 e dell’art. 13 comma 2, di cui al 

Regolamento Indennizzi  allegato A alla  Delibera n. 347/18/CONS ;  

- euro 10,00 (dieci/00) quale indennizzo ai sensi del combinato disposto